TZ.4.Gm. 342 /9-2/ 7 /10
Stargard Szczeciński, dn. 11.08.2010 r.

 Wykonawcy, którzy pobrali 

SIWZ do postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Pawilon Położniczo-Ginekologiczny i modernizacja Szpitala w Stargardzie Szczecińskim – dostawa aparatury i sprzętu medycznego – etap I”

Zamawiający informuje, że do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do w/w postępowania, złożono następujące zapytania: 

Dot. systemu ogrzewania pacjenta:
Pytanie 1: 

dot. poz. 2 i 3 

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie systemu ogrzewania pacjenta składającego się z panelu sterującego, płyty grzewczej oraz materaca żelowego.

Płyta grzewcza o wymiarach 104x45cm, z możliwością położenia jej na stole operacyjny. Odpowiednio w komplecie dwa materace żelowe o właściwościach przeciwodleżynowych, nakładane na płytę grzewczą o wymiarach 45x50cm z możliwością dezynfekcji wszystkimi zwykłymi środkami służącymi w tym celu. 

Odp.:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany system ogrzewania pacjenta

Dot. analizatora z oprogramowaniem do identyfikacji drobnoustrojów 
i antybiogramów:

Pytanie 1:

[dot. poz. 1] Czy pod pojęciem pełna automatyzacja wykonywanych badań Zamawiający rozumie automatyczne napełnianie testów, inkubacja, odczyt i usuwanie kart po wykonaniu badania? 

Odp.:

Tak
Pytanie 4:

dot. poz. 15

W każdym systemie automatycznym, w fazie przygotowywania zawiesiny, zachodzi konieczność kontaktu z materiałem zakaźnym, stąd niezbędny wymóg użycia środków zabezpieczających typu rękawiczki jednorazowe. Czy w związku z tym, Zamawiający dopuści testy przykryte specjalną pokrywą zabezpieczającą, która chroni dodatkowo użytkownika przed kontaktem z materiałem zakaźnym?

Odp.:

NIE, Zamawiający wymaga aby testy były szczelnie zamknięte. Takie rozwiązanie ma na celu zabezpieczenie nie tylko personelu laboratorium, ale przede wszystkim zapewnia uniemożliwienie kontaminacji wykonywanych badań oraz ochronę aparatu przed ewentualnym zanieczyszczeniem materiałem zakaźnym. Ponadto tylko szczelnie zamknięte testy umożliwiają bezpośrednią utylizację bez konieczności wcześniejszej sterylizacji materiału zakaźnego.

Pytanie 5:

dot. poz. 15

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku granicznego testy do identyfikacji oraz oceny lekowrażliwości drobnoustrojów przykryte specjalną, szczelną i bezpieczną pokrywą zabezpieczającą test po inokulacji, która chroni użytkownika przez kontaktem z materiałem zakaźnym? Testy takie po zainokulowaniu zawiesiną bakteryjną i umieszczeniu w aparacie nie mają żadnego kontaktu z użytkownikiem oraz nie ma możliwości wydostania się z testu zawiesiny bakteryjnej na zewnątrz.

Odp.:

NIE, uzasadnienie jak w pytaniu 4.

Dot. łóżka dla oddziału intensywnej terapii:

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w standardowe, elastyczne krążki odbojowe w czterech narożach łóżka, które w pełni zabezpieczają zarówno łóżko jak i ściany przez otarciami?

Odp.:

Dopuszcza się, natomiast wymóg dotyczący listew – bez zmian.
Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści łóżko 4 segmentowe, którego segmenty leża wypełnione są łatwymi do utrzymania w czystości lamelami?

Odp.:

Tak, dopuszcza się
Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją pozycji Trendelenburga i anty – Trendelenburga w zakresie +/- 17º?

Odp.:

Tak, dopuszcza się 
Pytanie 10: 

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w tworzywowe jednolite szczyty, stanowiące jeden odlew, bez miejsc łączenia stanowiących zagrożenie powstawania ognisk zapalnych i zbierania się brudu?

Odp.:

TAK, dopuszcza się
Pytanie 12:

Czy ze wzglądu na bezpieczeństwo pacjenta Zamawiający wymaga aby łóżko posiadało maksymalne obciążenie robocze na poziomie 230 kg? W sytuacjach zagrożenia życia (NP. reanimacji) lub też wielu dziennych sytuacjach, kiedy personel lub goście wspierają się, siadają na leżu pacjenta wymagane jest by wytrzymałość była zagwarantowana na wystarczającym poziomie.

Odp.:

Zamawiający wymaga,  aby łóżko posiadało max. obciążenie w przypadku chwilowego, ekstremalnego nacisku (np. w przypadku reanimacji pacjenta) na poziomie 230 kg.
Pytanie 17:

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w materac w pokrowcu z tkaniny nieprzemakalnej, paro przepuszczalnej z możliwością codziennej dezynfekcji oraz prania w temperaturze do 95ºC oraz suszenia w temperaturze 120ºC, w pokrowcu z materiału wytrzymałego na rozciąganie i rozerwanie, nieprzepuszczalnym dla bakterii i wirusów, ale bez dodatkowego atestu, który nie jest dokumentem obligatoryjnie wymaganym?

Odp.:

Zamawiający wymaga dostarczenia łóżka spełniającego warunki opisane w SIWZ
Dot. lampy operacyjnej podwójnej:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z natężeniem światła dla kopuły głównej wynoszącym 145 000 lux?

Odp.:

Zamawiający podtrzymuje treść zapisu SIWZ

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści lampę z regulacją średnicy pola operacyjnego dla kopuły głównej w zakresie od 170 mm do 280 mm, który to parametr nieznacznie różni się od opisanego i nie pogarsza właściwości użytkowych lampy?

Odp.: 

Zamawiający  podtrzymuje treść zapisu SIWZ

Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampę operacyjną z możliwością nielimitowanego obrotu kopuł lamy wokół osi pionowej? Oferowany zakres pokrywa oczekiwany przez Zamawiającego.

Odp.:
Zamawiający wymaga zaoferowania lampy spełniającej wymogi SIWZ
Dot. wózka do przewożenia chorych:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej zarówno z poręczami bocznymi jak i bez wynoszącej 810 mm?

Odp.:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją segmentu nóg za pomocą specjalnej korby?

Odp.:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Oczekuje rozwiązania  zgodnego 
z wymogami SIWZ.
Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści wózek z leżem czterosegmentowym?

Odp.:

Zamawiający nie dopuszcza wózka z leżem czterosegmentowym, Zamawiający wymaga leża trzysegmentowego

Pytanie 10:

Czy w związku z wymogiem możliwości przeprowadzania zdjęć RTG oraz monitorowania pacjenta ramieniem C, Zamawiający oczekuje dostęp do kasety RTG był na całej długości leża?

Odp.:

Zamawiający nie wymaga dostępu do kasety RTG na całej długości leża

Pytanie 13:

Czy ze względu na łatwiejszą i szybszą dezynfekcję wózka, Zamawiający wymaga rozwiązania kolumnowego, będącego łatwiejszym do utrzymania w czystości w stosunku do starszych korbowych czy też pantografowych rozwiązań konstrukcyjnych charakteryzujących się dużą ilością miejsc trudnodostępnych będących potencjalnymi miejscami powstawania infekcji?

Odp.:

Zamawiający wymaga wózka łatwego w utrzymaniu czystości bez wskazywania rozwiązań konstrukcyjnych
Pytanie 14:

Czy ze względu na bezpieczeństwo pacjenta Zamawiający wymaga, aby wózek posiadał bezpieczne obciążenie robocze na poziomie 250 kg?

Odp.:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 15:
Czy ze względu na bezpieczeństwo pacjenta Zamawiający wymaga, aby barierki boczne były zamocowane oraz chroniły pacjenta na całej długości leża?

Odp.:
Zamawiający nie wymaga proponowanego rozwiązania.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający wymaga, aby barierki boczne były opuszczane poniżej poziomu leża, tak aby nie powodować przerwy transferowej przy przekładaniu pacjenta np. na łóżko?

Odp.:

Zamawiający wymaga aby barierki boczne były opuszczane co najmniej poniżej poziomu materaca, w taki sposób, aby zminimalizować przerwę transferową, np. przy przekładaniu pacjenta na łóżko
Dot. ssaka elektrycznego szt. 2 dla OIOM

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści ssak pracujący cicho do 45dB?

Odp.

Nie dopuszcza się – zgodnie z SIWZ

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści ssak o podciśnieniu  0-82kPa?

Odp.

Nie dopuszcza się  – zgodnie z SIWZ

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści ssak wyposażony w dwa koła umiejscowione w tylnej części podstawy, ułatwiające przemieszczanie ssaka?

Odp.

Nie dopuszcza się  – zgodnie z SIWZ
Pytanie 5:

Czy Zamawiający wymaga aby ssak zabezpieczony był przed zalaniem poprzez filtr hydrofobowy nakręcany bezpośrednio na każde źródło ssania?

Odp.

Nie 
Dot. ssaka elektrycznego dla Bloku Operacyjnego:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści ssak pracujący cicho do 45dB?

Odp.

Nie dopuszcza się  – zgodnie z SIWZ

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści ssak o podciśnieniu  0-82kPa?

Odp.

Nie dopuszcza się  - zgodnie z SIWZ

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści ssak wyposażony w dwa koła umiejscowione w tylnej części podstawy, ułatwiające przemieszczanie ssaka?

Odp.:

Nie dopuszcza się – zgodnie z SIWZ
Pytanie 5:

Czy Zamawiający wymaga aby ssak zabezpieczony był przed zalaniem poprzez filtr hydrofobowy nakręcany bezpośrednio na każde źródło ssania?

Odp.:
Nie
Dot. stołu zabiegowego do wykonywania badań bronchoskopowych:

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją oparcia pleców w zakresie od -45º do +75º?

Odp.:

Zamawiający wymaga zaoferowania sprzętu, spełniającego wymogi SIWZ

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją podgłówka w zakresie od -45º do +30º?

Odp.:

Zamawiający wymaga zaoferowania sprzętu, spełniającego wymogi SIWZ

Dot. Histeroskopu – resektoskopu:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści pompę histeroskopową o następujących parametrach:

Rolkowa pompa ssąco-płucząca do zastosowań w operacjach laparoskopowych 

i histeroskopowych .

Automatyczne ustawienie odpowiedniego trybu pracy oraz zakresów wartości parametrów ustawianych w zależności rodzaju założonych drenów.

Zakres ciśnienia płukania:

Histeroskopia: 0-200 mmHg

Zakres przepływu:

Histeroskopia: 0-500 ml/min

Ciśnienie odsysania:

Histeroskopia: 0-(-) 0,5 bar

Automatyczny test urządzenia po włączeniu

Wskaźniki słupkowe wartości rzeczywistej i zadanej przepływu

Wskaźniki słupkowe wartości rzeczywistej i zadanej ciśnienia płukania

Wskaźniki słupkowe wartości rzeczywistej i zadanej ciśnienia odsysania

Zapamiętywania ostatnio używanych wartości parametrów ustawianych

Urządzenie wyposażone w moduł komunikacyjny umożliwiający komunikację urządzenia z centralnym systemom/siecią urządzeń endoskopowych bloku operacyjnego

Zestaw drenów do histeroskopii

Zestaw drenów silikonowych do odsysania

Zasilanie 220 – 240V, 50Hz ?

Odp.

Zamawiający wymaga zaoferowanie sprzętu spełniającego wymogi SIWZ

Pytanie nr 4:

Do jakiego modelu diatermii kabla wymaga Zamawiający?

Odp.

Aesculap
Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitora medycznego montowanego na stopie lub ramieniu wózka o przekątnej ekranu 19” i rozdzielczości wyższej niż wymagana 1280 x 1024?

Odp.

Zamawiający wymaga zaoferowania monitora spełniającego wymogi SIWZ
Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kamery medycznej 1CCD o czułości 3 luxy (f=1,4mm), PAL >450 linii horyzontalnie, >50dB, kamera o stałej ogniskowej (dostępne f=30 mm, 38mm, 25mm, 12mm)lub głowica o zmiennej ogniskowej f=25-50mm (2x)?

Odp.

Zamawiający wymaga zaoferowanie kamery spełniającej wymogi SIWZ

Zapytania do SIWZ:

 Pytanie nr 1:

Mając na uwadze bardzo dużą ilość i bardzo zróżnicowanego sprzętu opisanego w SIWZ, a także zwiększenie konkurencji, czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert częściowych, co umożliwi złożenie większej liczby ofert i uczyni postępowanie atrakcyjniejszym cenowo? 

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami działu IV SIWZ, oferta musi obejmować całość zamówienia. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

Pytanie nr 2: 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem bezwarunkowej gwarancji? Czy gwarancja ma również obejmować wszystkie uszkodzenia powstałe na skutek nieprzestrzegania przez użytkownika wytycznych zawartych w instrukcji obsługi producenta?

Odpowiedź:

Pojęcie bezwarunkowej gwarancji zostało opisane w Części III SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia Rozdziale II, pkt 3.  Gwarancja nie obejmuje uszkodzeń powstałych na skutek nieprzestrzegania przez Użytkownika wytycznych zawartych w instrukcji obsługi producenta.
Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający przychyli się do prośby oferenta i wydłuży termin realizacji zamówienia do 12 tygodni jeżeli nie, to na jakie wydłużenie terminu realizacji może liczyć Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu realizacji zamówienia.
Pytanie nr 4: 

W związku z rozbieżnością kwoty wadium podaną w rozdz. XIII SIWZ a kwotą w formularzu „Oferta przetargowa” pkt 6, zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie właściwej kwoty.

Odpowiedź:

W pkt 6 formularza „Oferta przetargowa” nastąpiła omyłka pisarska. Zgodnie z zapisami zawartymi w dziale XIII SIWZ Wymagania dotyczące wadium, Zamawiający żąda, aby Wykonawca wniósł wadium w wysokości 21 224 zł.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na poszczególne pozycje pakietu co umożliwi udział w postępowaniu większej liczby oferentów, a tym samym Zamawiającemu uzyskanie konkurencyjnej ceny za przedmiot zamówienia?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami działu IV SIWZ, oferta musi obejmować całość zamówienia. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
Pytanie nr 6:

Uprzejmie proszę o wydzielenie odrębnego pakietu – system ogrzewania pacjenta, dzięki czemu będziemy mogli złożyć korzystną ofertę cenową.
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami działu IV SIWZ, oferta musi obejmować całość zamówienia. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
Ponadto, Zamawiający informuje, że pozostałe pytania wpływają na treść SIWZ i na ich podstawie Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ  oraz zmiany terminu otwarcia ofert. Zmiany zostaną udostępnione Wykonawcom w terminie  do dnia 13 sierpnia 2010 r. na stronie internetowej: www.powiatstargardzki.pl.
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